La presente deliberazione viene affissa il oL & SET agrg  alfAlbo Pretorio per rimanervi 15 giomi

PROVINCIA di BENEVENTO

3 SET. 2
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 23 32 del ! 2012

Oggetto:Tar Campania — Ricorso- Dotto Morcone srl +1 ¢/ - Provincia di Benevento ¢ altri -
Ratifica atti e autorizzazione a stare in giudizio.

L'anno duemiladodici il giomo TRERICH dei mese di SETTEMRE presso
1a Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con lintervento dei Signor:

1) Prof.Ing. Aniello Cimitile - Presidente

2) On. Awv. Antonio Barbieri . - Vice Presidente

3) Dr. Gianluca Aceto - Assessore

4) Ing. Giovanni Vito Bello - Assessore ASSENTE
5) avv. Giovanni Angelo Mosé Bozzi - Assessore

6) Dr. Annachiara Palmieri - Assessore _

7) Dr. Carlo Falato - Assessore m‘%&;ﬁ}”gff‘g
8) dr. Nunzio Pacifico - Assessore

8) geom. Carmine Valentino - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio Uccelletti
LU'ASSESSORE PROPONENTE Avv. Giovanni Angelo Mosé Bozzi

LA GIUNTA

Premesso con ricorso nofificato il 31 /07/012 dinanzi al Tar Campania la Dotto Morcone st
e la Energia Eolica Sud srl impugnavano con richiesta di sospensiva la delibera di G.P. n.
117/012 relativa alfadozione det PTCP nonché gi altri atti ivi indicati e gii atti connessi e
conseguenti; ;

Con determina n. 416/012 si procedeva alla costituzione nel giudizio pendente a mezzo
delf Avvocatura Provinciale;



Rilevato che in virts di orientamento giurisprudenziale delia Corte di Cassazione, in
interpretazione del dispositivo di cui alfart.50 TUE.L e con espresso richiamo in
motivazione a precedente normativa (art.38 legge 142/90), e pure in presenza delle
attribuzionl dirigenziali di cui all'art.107 det medesimo T.UEL., si ritiene sussistere la
rappresentanza giudiziale dell'Ente in capo al Presidente della Provincia con autorizzazione
a stare in giudizio a mezzo delibera di Giunta:

Ritenuto per tali motivi procedere al conferimento dell’autorizzazione a stare in giudizio al
Prasidente della Provincia nel contenziosio di cui in premessa promosso dalla Dotto
Morcone srl +1 dinanzi al Tar Campania con ricorso notificato il 31/07/012 e ratificare gii atti
di costituzione in giudizio deifEnte adottati con determina n. 416/012




Esprime parere favorevole circa ia regolarita tecnica deila proposta.
il

Esprime parere favorevole circa Ja reg/ol;rﬁg contabile della proposta,
Li

Il Dirigente del Settore F '; NZE
E CONTROLLO ECG OMICO
(dr. Filome azazzera)

LA GIUNTA

Su relazione dell'Assessore avv. Giovanni Angelo Mosé Bozzi
A voti unanimi
DELIBERA



Verbale letto, confermato e soitoscritio
1L SEGRETARIO GENERALE
cos ™

S i

| Registro Pubblicazione Lt/

Si certifica che hpmmdehmdomésmxaafﬁssaaﬂ’ﬂboindatacdim per rimanervi per 15 giormi
consecutivi a norma deilart. 124 dei T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

Al

! .

X i

BENEVENTO n

R MESE NIRS BT ORE

A VLol
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa aiP Albo Pretorio in data - ]
contestuaimente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18. n. 267.

SI ATTESTA, che 1a presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva & norma deii’art. /124 del T.U, ~
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso ia stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

L RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

R W

Sj certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.
267 il giorno

[ Dichiarats immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[1 Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

(7 E'stata revocata con atto n. det
Benevento li,
1l SEGRETARIO GENERALE
Copia per
), serrore AR Ll e Doy it prot, 1.
SETTORE il prot. n.
SETTORE il prot. o
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione i prot, .

\f\ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




